上投摩根纯债丰利债券型证券投资基金增聘基金经理公告

公告送出日期: 2019年4月13日

1. 公告基本信息

基金名称	上投摩根纯债丰利债券型证券投资基金
基金简称	上投摩根纯债丰利债券
基金主代码	000839
基金管理人名称	上投摩根基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	刘阳
共同管理本基金的其他基	聂曙光
金经理姓名	效唷儿

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘阳				
任职日期	2019年4月12日				
证券从业年限	8年				
证券投资管理从业年限	6年				
过往从业经历	刘阳女士自 2011 年 5 月至 2012 年 6 月在申银万国证券研究所				
	担任分析师,2012年6月至2013年5月在广发证券研发中心				
	担任高级分析师,2013年6月起加入上投摩根基金管理有限公				
	司,历任投资经理助理兼研究员、投资经理;自 2015 年 12 月				
	至 2017 年 8 月担任上投摩根纯债丰利债券型证券投资基金, 2015 年 12 月起担任上投摩根双债增利债券型证券投资基金基				
	金经理,自2016年4月起同时担任上投摩根纯债添利债券型证				
	券投资基金基金经理, 自 2016 年 12 月起同时担任上投摩根强				
	化回报债券型证券投资基金基金经理,2016年12月至2019年				
	1月同时担任上投摩根岁岁盈定期开放债券型证券投资基金基				
	金经理,自2017年4月起同时担任上投摩根岁岁金定期开放债				

	券型证券投资基金基金经理,自2017年11月起同时担任上投					
	摩根丰瑞债券型证券投资基金基金经理,自2018年1月起同时					
	担任上投摩根岁岁益定期开放债券型证券投资基金基金经理。					
其中:管理过公募基金	基金主代	基金名称	 任职日期	离任日期		
的名称及期间	码	₹ 7 1 1/1)	17.47.1771			
	000377	上投摩根双债增利债券型证	2015年	-		
		券投资基金	12月18日			
	000839	上投摩根纯债丰利债券型证	2015年	2017年		
		券投资基金	12月18日	8月11日		
	000889	上投摩根纯债添利债券型证	2016年4月	-		
		券投资基金 1.40 跨短 10.10 A ch #1 开始 体	1 🖯			
	004203	上投摩根岁岁金定期开放债 券型证券投资基金	2017年4月 10日	_		
		上投摩根丰瑞债券型证券投	2017年			
	005366	资基金	11月27日	_		
	0046	上投摩根岁岁益定期开放债	2018年1月			
	004627	券型证券投资基金	25 日	_		
	272010	上投摩根强化回报债券型证	2016年			
	372010	券投资基金	12月16日	_		
	000257	上投摩根岁岁盈定期开放债	2016年	2019年		
	000237	券型证券投资基金	12月16日	1月22日		
是否曾被监管机构予以	否					
行政处罚或采取行政监						
管措施						
是否已取得基金从业资	是					
格						
是否已按规定在中国证	是					
券投资基金业协会办理						
变更登记						

3.其他需要提示的事项

因工作需要,经上投摩根基金管理有限公司批准,增聘刘阳女士为上投摩

根纯债丰利债券型证券投资基金基金经理。

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相应手续,并报中国证监会上海监管局备案。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司 2019年4月13日